АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.06.2013 г.                                                                                               № 289
п. Непотягово

О внесении изменений в постановление
Администрации Спасского сельского

поселения от 24.06.2013 № 286
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4   Федерального закона № 191-ФЗ от 29.12.2004 «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Уставом Спасского сельского поселения, на основании заявления   Фёдорова Андрея Александровича, Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 Постановления Администрации Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района от 24.06.2013 № 286 «О проведении публичных слушаний» изложить в следующей редакции:

«Провести публичные слушания 11 июля 2013 года с 14:00 до 15:00 в здании Администрации Спасского сельского поселения, расположенном по адресу: Вологодский район, п. Непотягово, д. 44, - по  вопросам:

- изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 35:25:0705041:260 с вида «для ведения крестьянского хозяйства» на вид «личное подсобное хозяйство»;

- изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 35:25:0705003:137 с вида «для садоводства» на вид «индивидуальное жилищное строительство»;
- изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 35:25:0705003:150 с вида «для садоводства» на вид «индивидуальное жилищное строительство»;

- изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 35:25:0705012:261 с вида «для садоводства» на вид «индивидуальное жилищное строительство»».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» spasskoe.com.
И. о. главы поселения                                                                       З. П. Уткина